Bezirk V - Siidwest
Aktenzeichen

2017-05-001 B

2017-05-002 B

2017-05-003 B

2017-05-004 B
2017-05-005 B
2017-05-006 B
2017-05-007 B
2017-05-008 B
2017-05-009 B
2017-05-010B

2017-05-011 B

Biirgerhaushalt 2017

Ansatz:

MaRBnahme

Ausristung FF Haunwohr: Multifunktionsleiter
Anschaffungen Aufenthaltsraum
Ganztagesklasse Gebriider Asam Mittelschule

Anschaffungen Lehrbienenstand Apian Gymnasium
1 Bank (N&he Feldkreuz, Verbindungsweg Hundszell -
GS Haunwéhr)

Ortsinformationstafeln

Klassenlektiire 4 Komplettsdtze GAMS

Buicherkiste Apian Gymnasium Ingolstadt
Erganzung Schullesebiicherei Fronhofer Realschule
Austattung Feuerwehr Zusatzliches Absperrmaterial
StraBeninformationstafeln

Abfallkorb am Ende des Schulweges zur
Haunwohrer StraRe

Summe

Restmittel:

Anmeldungen in %

Ansatz Stadtrat

200,00 €
4.000,00 €
2.200,00 €
2.000,00 €
8.000,00€
1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €

0,00€
4.500,00 €

74,7% 23.900,00 €

8.100,00€

74,69

Pauschalansatz

Haushaltsstelle
Gliederung Gruppierung

000000
200000
233000
630000
630000
200000
233000
200000

630000

521012
935012
935012
960012
960012
935012
935012
935012

960012

abgerechnete Kosten

Summe:
- €

200,00 €

4.000,00 €

2.200,00€

2.000,00€
8.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00€
1.000,00 €

- €
4.500,00 €

- €

23.900,00 €

offen

offen

offen

offen
offen
offen
offen
offen
offen
offen

offen

Status

Erlduterung

Stellungnahme positiv
Stellungnahme positiv
Stellungnahme positiv

Stellungnahme positiv
Stellungnahme positiv
Stellungnahme positiv
Stellungnahme positiv
Stellungnahme positiv
Stellungnahme negativ

Stellungnahme angefordert

Stellungnahme negativ

08.08.2016, Gr

20.07.2016, Gr

20.07.2016, Mu

08.08.2016, Gr
08.08.2016, Gr
20.07.2016, Mu
19.08.2016 So
19.08.2016 So
19.08.2016 So
16.09.2016

16.09.2016




