	Bürgerhaushalt 2017									
Bezirk V - Südwest Aktenzeichen	Ansatz: Maßnahme	32.000 € Priorität	Ansatz Stadtrat	Pauschalansatz	Haushaltsstelle					+
					Gliederung	Gruppierung	abgerechnete Kosten Summe:	Status	Erläuterung	
							- €			
2017-05-001 B	Ausrüstung FF Haunwöhr: Multifunktionsleiter		200,00€		000000	521012	200,00€	offen	Stellungnahme positiv	08.08.2016, Gr
	Anschaffungen Aufenthaltsraum									
2017-05-002 B	Ganztagesklasse Gebrüder Asam Mittelschule		4.000,00€		200000	935012	4.000,00€	offen	Stellungnahme positiv	20.07.2016, Gr
2017-05-003 B	Anschaffungen Lehrbienenstand Apian Gymnasium		2.200,00€		233000	935012	2.200,00€	offen	Stellungnahme positiv	20.07.2016, Mu
	1 Bank (Nähe Feldkreuz, Verbindungsweg Hundszell -									
2017-05-004 B	GS Haunwöhr)		2.000,00€		630000	960012	2.000,00€	offen	Stellungnahme positiv	08.08.2016, Gr
2017-05-005 B	OrtsinformationstafeIn		8.000,00€		630000	960012	8.000,00€	offen	Stellungnahme positiv	08.08.2016, Gr
2017-05-006 B	Klassenlektüre 4 Komplettsätze GAMS		1.000,00€		200000	935012	1.000,00€	offen	Stellungnahme positiv	20.07.2016, Mu
2017-05-007 B	Bücherkiste Apian Gymnasium Ingolstadt		1.000,00€		233000	935012	1.000,00€	offen	Stellungnahme positiv	19.08.2016 So
2017-05-008 B	Ergänzung Schullesebücherei Fronhofer Realschule		1.000,00€		200000	935012	1.000,00€	offen	Stellungnahme positiv	19.08.2016 So
2017-05-009 B	Austattung Feuerwehr Zusätzliches Absperrmaterial		0,00€				- €	offen	Stellungnahme negativ	19.08.2016 So
2017-05-010 B	Straßeninformationstafeln		4.500,00€		630000	960012	4.500,00 €	offen	Stellungnahme angefordert	16.09.2016
	Abfallkorb am Ende des Schulweges zur									
2017-05-011 B	Haunwöhrer Straße						- €	offen	Stellungnahme negativ	16.09.2016
	Summe	74,7%	23.900,00€	- €						
	Restmittel:		8.100,00€		-		23.900,00€			
	Anmeldungen in %		74,69							